[image: Герб цвет без вч [Converted]]

                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                      ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 марта 2015 г.                                                                                                            № 71
        с.Тросна

О внесении изменений в постановление администрации Троснянского района от 06.02.2015 № 27 «Об объеме финансовых средств, предоставляемым для реализации полномочий, переданных администрацией Троснянского района администрациям сельских поселений, входящим в состав территории Троснянского района, в форме межбюджетных трансфертов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Порядком заключения соглашений между органами местного самоуправления муниципального образования «Троснянский район» и органами местного самоуправления сельских поселений Троснянского района о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденным решением Троснянского районного Совета народных депутатов от 19.12.2013 № 259, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Троснянского района от 06.02.2015 №27 и утвердить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Троснянского района                             Л.С. Борисову.

Глава администрации                                                       А.И. Насонов
Приложение
к постановлению Администрации
Троснянского района
от 18 марта 2015г. № 71

Приложение
к постановлению Администрации
Троснянского района
от 06 февраля 2015г. № 27
Объем финансовых средств, в форме межбюджетных трансфертов, предоставляемым для реализации полномочий, переданных администрацией Троснянского района администрациям сельских поселений, входящим в состав территории Троснянского района

	Сумма трансферта тыс. руб.

	№ п/п
	Полномочия
	Троснянское
сельское
поселение
	Жерновецкое
сельское
поселение
	Воронецкое
сельское
поселение
	Никольское
сельское
поселение
	Муравльское
сельское
поселение
	М.-Слободское
сельское
поселение
	Ломовецкое
сельское
поселение
	Пенновское
сельское
поселение
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Создание условий массового отдыха жителей поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам

	30,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	25,0
	58,0

	2
	Обеспечение безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья

	5,0
	1,0
	3,0
	4,0
	3,0
	3,0
	1,0
	87,0
	107,0

	3
	Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора

	80,0
	20,0
	10,0
	10,0
	15,0
	10,0
	5,0
	10,0
	160,0

	4
	Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения
	50,0
	10,0
	5,0
	10,0
	5,0
	10,0
	5,0
	17,0
	112,0

	5
	Организация в границах поселения водоотведения, тепло- и водоснабжении
	20,0
	10,0
	8,0
	10,0
	8,0
	8,0
	5,0
	10,0
	79,0

	6
	Организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	4,0

	7
	Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности поселения, охрана  объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории поселения. (в части содержания мемориального комплекса «Вечный огонь», содержания воинских захоронений, памятных знаков)
	150,0
	20,0
	5,0
	10,0
	5,0
	10,0
	10,0
	10,0
	220.0

	8
	Всего

	335,5
	62,0
	32,0
	45,0
	37,0
	42,0
	27,0
	159,5
	740,0

image1.jpeg